
Uchwała Nr 9/3/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 grudnia

2002 r.

Data opublikowania: 10.12.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-12-10

Numer uchwały 9/3/02

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 46 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), w związku z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające

ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.) oraz pkt 5 Decyzji Nr 2/01 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 15 października 2001 r. – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 488/223/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 sierpnia 2002 r. w sprawie udzielenia

pełnomocnictwa § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1. Udziela się pełnomocnictwa do podpisania, w imieniu

Województwa Mazowieckiego, protokołu zdawczo-odbiorczego przekazującego Samorządowi Województwa Dolnośląskiego

oddział pn. Muzeum Sportu i Turystyki Regionu Karkonoszy z siedzibą w Karpaczu:

1) Pawłowi Zalewskiemu - Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego,

2) Waldemarowi Kulińskiemu – Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


